
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 413786-2010 z dnia 2010-12-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa następujących olejów i płynów eksploatacyjnych do samochodów 

słuŜbowych Zamawiającego: 1. Olej mineralny do przekładni automatycznych, układów hydraulicznych i układów 

wspomagania kierownicy... 

Termin składania ofert: 2010-12-27  

Białystok: DOSTAWA OLEJÓW SILNIKOWYCH I PŁYNÓW 

EKSPLOATACYJNYCH DO POJAZDÓW SŁU śBOWYCH POLICJI  

Numer ogłoszenia: 12648 - 2011; data zamieszczenia:  25.01.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 413786 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 670 31 37, faks 085 670 28 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA OLEJÓW SILNIKOWYCH I 

PŁYNÓW EKSPLOATACYJNYCH DO POJAZDÓW SŁUśBOWYCH POLICJI. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa następujących olejów i 

płynów eksploatacyjnych do samochodów słuŜbowych Zamawiającego: 1. Olej mineralny do przekładni 

automatycznych, układów hydraulicznych i układów wspomagania kierownicy DEXTRON II D w 

opakowaniach producenta dowolnej objętości - w ilości 60 l; 2. Olej mineralny do mieszanki paliwowej TCW 

- 3 w opakowaniach 200 l - 210 l - w ilości 210 l; 3. Płyn hamulcowy DOT-4 w opakowaniach producenta 

dowolnej objętości - w ilości 60 l; 4. Płyn przeciwmroźny do układów chłodzenia w opakowaniach 1000 l 

(minimalna temp. krystalizacji -35 C) - w ilości 1 000 l; 5. Koncentrat płynu do chłodnic na bazie glikolu 

jednoetylowego przewyŜszający specyfikację CUNA NC 956-16, ASTM D3306 w opakowaniach 1 litr - w 

ilości 200 l; 6. Preparat redukujący wydzielanie do atmosfery tlenków azotu typu AdBlue w opakowaniach 

Strona 1 z 3

2011-01-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12648&rok=201...



20 l - w ilości 260 l; 7. Olej silnikowy półsyntetyczny do czterosuwowych silników motocyklowych SAE 

10/W40, klasy 4T, w opakowaniach producenta dowolnej objętości - w ilości 100 l; 8. Olej silnikowy 

syntetyczny SAE 5W/40,API SM/CF w opakowaniach 200 l - 210 l - w ilości 2 310 l; 9. Olej silnikowy 

syntetyczny SAE 5W/40, API SM/CF do silników z filtrem cząstek stałych, w opakowaniach producenta 

dowolnej objętości - w ilości 120 l; 10. Olej silnikowy syntetyczny SAE 5W/30, API SM/CF w opakowaniach 

200 l - 210 l - w ilości 1 050 l; 11. Olej silnikowy półsyntetyczny SAE 10W/40,API SL/CF w opakowaniach 

200 l - 210 l - w ilości 210 l; 12. Olej silnikowy mineralny SAE 15W/40, API SJ/CF w opakowaniach 200 l - 

210 l - w ilości 210 l; 13. Olej silnikowy na bazie syntetycznej o lepkości 5W/40 CF. specyfikacja Fiat 

9.55535-N2 w opakowaniach producenta dowolnej objętości - w ilości 40 l. Wymagania dodatkowe: poz. 1 i 

2 - Zamawiający nie dopuszcza oferowania produktów nie zawierających podatku akcyzowego; poz. 13 - 

Oznaczenie specyfikacji Fiat 9.55535-N2 winno znajdować się na opakowaniach produktu; poz. 4 - 

Wykonawca moŜe Ŝądać zwrotu opakowania dopiero po wykorzystaniu produktu (Zamawiający nie 

dopuszcza moŜliwości wymagania kaucji za opakowanie) poz. 1-3 i 5-12 - opakowanie bezzwrotne (w 

cenie produktu). Przy pierwszej dostawie Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia aktualnych kart 

charakterystyki zaoferowanych produktów będących przedmiotem umowy. Do kaŜdej dostawy Wykonawca 

dołączy aktualne świadectwo jakości dostarczonego produktu wystawione przez producenta, a w 

przypadku jego braku Zamawiający zastrzega sobie prawo odmowy przyjęcia dostawy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.21.11.00-2, 09.21.16.50-2, 24.95.13.00-8, 24.96.10.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

OLPOL Antoni Wawrzyn sp.j., ul. Piłsudskiego 64, 10-450 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 95371,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  54198,20 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 54198,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 102330,90 

Strona 2 z 3

2011-01-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12648&rok=201...



Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 3 z 3

2011-01-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12648&rok=201...


